
   

 

   TARIFS 2026  
 

 

 

Tarifs 2 gîtes pour 12 personnes 
La semaine 

Très haute saison 980 € 
Haute saison 940 € 

Vacances de noël 860 € 
Vacances scolaires 840 € 

Moyenne saison 760 € 
Basse saison 680 € 

12 personnes 
 

760 € 

680 € 

 

510 € 

530 € 

540 € 

460 € 

Semaine 

Moyenne saison 

Basse saison 

Court séjour 

Week-end 2 nuits 

Week-end 3 nuits 

Week-end 4 nuits 

Mini semaine* 

4 personnes 
 

220 € 

190 € 

 

130 € 

140 € 

145 € 

110 € 

8 personnes 
 

540 € 

490 € 

 

380 € 

390 € 

395 € 

350 € 

TOUTES NOS PHOTOS SUR www.vallet-s.fr  

 

TARIFS HORS SAISON 
2 Gîtes Petit Gîte Grand Gîte 

*mini semaine : du lundi 16h au  vendredi 10h basse et moyenne saison 
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Venez vous ressourcer en famille ou entre amis et profiter des richesses de notre région. 

30 minutes de Chinon – 20 minutes de Frontevraud L’Abbaye - 30 minutes de Saumur  

 30 minutes de Richelieu - 5 minutes du Center Parcs Le bois aux daims  

25 minutes du Bioparc de Doué la Fontaine - 1h du Futuroscope - 1h20 du Puy du Fou 

Sans oublier les innombrables châteaux de la Loire 

 


