

Venez vous ressourcer en famille ou entre amis et profiter des richesses de notre région.
30 minutes de Chinon – 20 minutes de Frontevraud L'Abbaye - 30 minutes de Saumur
30 minutes de Richelieu - 5 minutes du Center Parcs Le bois aux daims
25 minutes du Bioparc de Doué la Fontaine - 1h du Futuroscope - 1h20 du Puy du Fou
Sans oublier les innombrables châteaux de la Loire

TARIFS 2026

Tarifs 2 gîtes pour 12 personnes

La semaine

Très haute saison 980 €

Haute saison 940 €

Vacances de noël 860 €

Vacances scolaires 840 €

Moyenne saison 760 €

Basse saison 680 €



TARIFS HORS SAISON

	2 Gîtes <u>12 personnes</u>	Petit Gîte <u>4 personnes</u>	Grand Gîte <u>8 personnes</u>
<u>Semaine</u>			
Moyenne saison	760 €	220 €	540 €
Basse saison	680 €	190 €	490 €
<u>Court séjour</u>			
Week-end 2 nuits	510 €	130 €	380 €
Week-end 3 nuits	530 €	140 €	390 €
Week-end 4 nuits	540 €	145 €	395 €
Mini semaine*	460 €	110 €	350 €

*mini semaine : du lundi 16h au vendredi 10h basse et moyenne saison